II. Depositio pie recordationis patris nostri domini Gilberti, viri 
timorale conscientie, qui primiis hujus loci monachus et abbas secun-
dus sobrie, caste et juste in ulroque gradu conversatus, tandem plenus 
diei^um Kalendas septembris, ultimum elaudens diem requievit in pace 
[post annum 1173]. El Gaufridus, n. c. m. et frater Jobannes de La-
lande, prior de IJlmeto et de Ponte Galleto. 

III. Depositio domni Gileberti abbatis [post annum 1173], et Gau-
fredus conversus. 

2 SEPTEMBRE. — IV nonas. — I. Gaufredus de Nemore, de quo 
liabemus psalterium g'iosatum et duos evang-elistas g'iosatos, videlicet 
Lucam et .lohannem in uno volumine releg^atos. Et Milesendis, Gui-
burg'is et Juliana de Cupreio, de cujus elemosina centum solidos 
habuimus ad redditus emendos. 

n . .Tobannes et Johannes de Moncello, n. c. m. 
III. Dominus cornes de Alançone ('), qui dédit nobis très scutos ad 

refectionem nionacorum. Johannes et Ag-nes, soror nostra. 

3 SEPTEMBRE. — III nonas. — I. Odo et magnster Bartbolomeus de 
Novo Castro, qui dédit nobis septuag^inta solidos annui et perpetui 
redditus. 

IL Garinus, Bernardus, Guerricus et Natalis, prior de Davrone, n. 
c. m. 

III . Guerricus. Gollenus du Bois [Aubois — D], qui dédit nobis duos 
solidos sitos super terram sitam au Sendis juxta fossala, annuatim 
eapiendos ad pilantiam, n. c. m. et Ildeburg-is Cbauvel, soror n. 

i SEPTEMBRE. — Il nonas. — IL [En marge : Amniversarium de 
Gornolio.] Ricbardus de Percbeio, pro cujus anniversario tenetur prior 
de Gornolio nobis dare V solidos annuatim ad pitantiam. Et Gauque-
linus, n. c. m. et ïlildeburg-is, soror. 

C) C h a r l e s d ' A I c n ç o n , tué à Grécy, le 2 6 août -1340. 

J . 
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II. Thomas de Guitrencuria [xiv" sœc.]. Ricardus et Benardus, 
n. c. m. 

5 SEPTEMBRE. — Nonas. — I. Johannes, fîlius Ghristiani et Ste-
phanus, in cujus obitu habemus quinque solidos census in Aàco Ber-
choti, ad pitanciam annua t im. 

II. Martinus Gomet, n. c. m. 
III. Guaqueliniis n. c. m. et Robertus Sarteri, a m i c u s n . 

DGXXIV 

6 SEPTEMBRE. — VIII idus. — I. Radulphus, monachus Saneti Tau-
rini et Johannes Guiai^t. 

II. Domnus Bernerius, vir iaiprimis sancte reUg-ioni et divine con-
templationi addictus, qui hu jus monasterii quar tus fui t abbas ^ [ii®sœc. 
fin]. Et Henricus et Guillermus Berthelot, prior de Lymoron, n. c. m. 

i n . Henricus Ang^licus n. c. m. et Pet rus Grouset. 

7 SEPTEMBRE. — VII idiis. — I. Gaufridus de Leug-is et Aseelina 
dicta Fausse d'ÂQiours, araici nostri, de cujus elenaosina sex libras ad 
redditus emendos habuimus, pro ejus et pa ren tum suoruni anniver-
sario faciendo. 

II. Hug-o et Galterus de Liniay, n. c. m. et Theophania soror, pro 
cu jus obitu habemus bladum decime de Genervilla. 

III. Hugo et Johannes^ n. c. m.. 

8 SEPTEMBRE. — VI idus. — I. Theobaldus, presbyter de Ghaloto 
(jui (ledit nobis u n u m niissale. 

II. Johannes, n. c. m. 

9 SEPTEMBRE. — V idus. — I. Anniversar ium Roberti de Louveria, 
qui dédit nobis xv l ibrasannui redditus ad usum inf i rmorum. 

' LaGallia Chrisliana, VIIl, 1281, inscrit cet obit à la date du YII des ides, 7 septembre, 
avec le nom de Venierius, au lieu de Berner ius . 

TOME II 39 
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II. Johannes et Petrus Labite, prior de Fossardo, n. c. m. 
III. Johannes, n. c. m., et Johannes de MarLic. 

10 SEPTEMBRE. — /V idiis. — I. Johannes Hospitis, pro cu jus anni-
versario et omnium parentum suorum habemus quindecim solidos 
anna i redditus, juxta Sanctum Pe t rum Garnotensem, in plalea que 
vocatur les Arsis, et quatuor solidos redditus super heredes defunct i 
Thome dicti Nefle. 

III. [Reg-inaldus, — D.] 

DGXXV 

11 SEPTEMBRE. — III idus. — I Depositio domine Adelicie, comi-
tisse Blesensis', et Rainaldus et Droetus de Grouy, pro cujus anniver-
sario magister Petrus de Grouy, ejus fîlius, dédit nobis XL solidos red-
ditus apud Garnotum, in vico de Muret, supra quandam domum sitam 
jux ta domum mag-istri Nicolai Gharronis. 

III. Gebertus, n . c. m. 

12 SEPTEMBRE. — II idus. — I. Dominus Johannes Olini, rector 
ecclesie Sancti Andree Garnotensis, pro parte, qui dédit nobis xii libras 
perpetui redditus supra quandam domum sitam in vico Sancti Andree, 
prope f u r n u m Vicedomini Garnotensis et v libras in nemore prope 
Monceikim Leug-arum, pro cu jus anima duas missas qualibet ebdo-
mada perpeluo celebrare tenemur . 

m . Philippus, Johannes, Johannes, Golinus, fratres , et Marta 
soror nostra. 

13 SEPTEMBRE. — Idiis. — I. Stephanus de Nevello, qui dédit nobis 
vig'inti libras Garnotenses ad emendos redditus. E tGaufr idus de Leug-is 
et Garinus de Friesia [1202], qui dédit nobis sexies vig-inti libras Gar-

' Alix de France, fille du roi Louis VII et d 'Alicnor de Guyenne, et femme du comte de 
Blois, Tliibaud V. 
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notenses ad emendos redditus, et domina Johanna de Planciaco, fa-
mula nostra. 

IL Rog-erius et Girardus. n. c. m. , et Johannes Marini, mon. ad 
succurrendum. 

III. Girardus Beccaire et Rog-erius, n. c. m. 

14 SEPTEMBRE. — XVIII kalendas octobris. — I. Gaufridus, amicus 
noster. 

IL Theobaldus et Guillelmus et Johannes Lubin, prior de Lymoron 
[et f ra ter Saturninus L h o m e — A], n. c. m. 

III. Rog-erius et Theobaldus, Landricus et Milo, amici nostri. Guil-
lelmus de Bruccia, n. c. m. 

15 SEPTEMBRIS. — XVII kalend. — I. Radulphus [et i\g-hes, f a m i l 
n. — A], 

II. Petrus, n. c. m. 
III. Guillelmus, Petrus. 

DGXXVI 

•16 S E P T E M B R I S . — XVI kal. — I. Bartholomeus Peilecoch, pro quo 
habemus quatuor solidos supercensuales in domo Salvariei carpentàrii , 
sila in vico Vasselor, in festo sàncti Remig-ii annuat im percipiendos. 

II, Bereng-erius et Aubertus,Robertils, GalterUs et Guido de Prato, 
n. c. m. 

III. Bereng^arius de Ghamphfoul et Robertus de Domo Mai..., n . c. m. 

17 SEPTEMBRE. — XV kal. — I. Osmundus, GuiUermus et Ricardus, 
vicecomes Bellimontis, et Johanna, domina de Oynvilla, famil. n . 

II. Johannes, Guibertus [idem, c.] et Reg-inaldus du Perche et Ro-
bertus de Saintcourt, n . c. m. 

n i . Johannes, dominus de Odevilla, et Gaufridus, miles, qui dédit 
nobis XII denarios super census suos de Odevilla, amici nostri, et Au-
bertus suprior, Reg'inaldus et Robertus, n. c. m. 
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1 8 SEPTEMBRE. — XIV kal. — 1. Ansoldus, monaohus, et Robertus 
Hermeng'e qui de suo proprio fecit fieri domum nostram de Medonta. 

II. Ludovicus, filius Ludovici reg-is Gallie [1180], et Ghristianus et 
Michael et Michael Gaudineau, prior de Fonte Viridi, n. c. m. 

n i . Ghistianus prior, n. c. m. et Robertus Morel, amicus n. 

19 SEPTEMBRE. - XII kal. — I. Garnerius et Taurinus, monachus 
Sancti Taurini, famil. n. 

II. Gosbertus et Gaufridus et Marinus Aubert , inf i rmarius h u j u s 
loei, n . 0. m. et Gilo, f r a t e r . 

III. Auburg-is, soror nostra. 

20 SEPTEMBRE. — XII kal. — I. Robertus, decaiius [post a n n u m 
1255], et Joscelinus de Leug"is, amici nostri. 

II. Ernul fus et Garinus et Reg-inaldus Goyment, prior de xnf viis, 
n. c. m . 

III. Arnulfus et Gosbertus, Radulfus, Guarinus, n. c. m. 

DGXXVII 

21 SEPTEMBRE. — XI kal. — I. Radulphus, monachus Sancti Tau-
rini, Stephanus Haudrici et Nicholaus, cantor Parisiensis, de cujus 
elemosina L libras Parisienses habuinius, ad emendos redditus ; unde, 
pro ejus anima et omnium amicorum suorum tenemur anniversar ium 
annuat im celebrare. 

II. Garinus et Petrus, n. c. m. [idem. C]. 
III. Guillermus de Mota, pro quo babemus dimidium sextarium 

vini [xiv^ sœc.] et Johannes le Gentenier^ n. c. m. 

22 SEPTEMBRE. — X kal. - I. Johannes sutor qui dédit nobis IIIP'' 
solidos capiendos super quoddam stalum situm in foro comitis ad pi-
tanciam ; et Herveus Ghauvreau, qui dédit nobis quadrag-inta solidos 
ad redditus comparandos ; et Ag-nes, de cujus elemosina xii libras 
habuimus. 
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II. Guillermus et Johannes, cantor ecclesie de intus, n. c. m. 
III. Simon Papaulus, qui dedit nobis dimidium arpen tum terre ; 

Guillermus, n . c. m. , Symon, Ing-elmosus de Alodiis, de cujus helemo-
sina. . . {sic). 

23 SEPTEMBRE. — IX kal. — 1. Gai ter us et Odo, et Eustachia et 
Philippa, quondam domina Leug-arum, de cujus benefîcio habemus 
terram de Booleto de Ghesiis, fe rme eontinentem trig-inta très sextarios 
terre semeure. Unde tenemur sing^ulis diebus missam pro defunctis 
celebrare ad altare apostolorum pro ipsius et bone memorie Gosleni, 
quondam domini Leug-arum, animabus, et anniversar ium cum com-
mendat ionede defunctis annuat im. 

IL Depositio domni Roberti, Garnotensis episcopi [1164], amici et 
benefactoris nostri, qui, in sui pontiFicatus administratione egreg-iis 
admodum enitens moribus, relig-ionem nostram in maximo habebat 
honore, et eam ubique te r ra rum preconiis attolebat et commendabat , 
nec non nos ipsos et banc domum quadam prerog-ativa charitatis 
peculiariter dilig-ebat, tuebatur atque fovebat. Denique et mul ta alia 
bénéficia, dum viveret, ab ipso nobis illata sunt . Et in fine d ierum 
suorum LX libras ad edificationem nostri monasterii nobis deleg-avit. 
Et Girardus et Dionisius de Gonches, prior claustralis bu ju s loci, 
n. c. m . [H icob i i t anno millesimo G° LXIIII", et jace t ni sacello sancti 
Jobannis evang-eliste — A.] 

24 SEPTEMBRE. — VIII kal. — I. Manasserius et Johannes, et Hil-
deardis, uxor ejus, famil. n. 

IL Manasserius, n. c. m., et Odelina, soror. Depositio pie recorda-
tionis charissimi patris nostri abbatis Andree de Montain, alias David, 
viri sancte relig-ioni et divinis rébus addieti, qui hoc cenobium to tum 
ferme dissolulum, quoad potuit, ins taurare curavit . Cujus monumen-
tum apud nos in medio templi choro, ante lampadem ubi decantatur 
epistola, sibi extrui supplex dum viveret impetrando obtinuit . Ejus 
namque cadaver ibi sepulture manda tum est, septembri mense, die 
xxm®, anno salutis M. V' XXI, sextum et XL vix deg-ens a n n u m . 
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m . Depositio donini Pioberti, Garnotensis episcopi [1164j. Et Gau-
terius amicus n. 

2O SEPTEMBRE. — Vll kal. — I.Bobo, cantor Garnotensis [ 1 2 4 9 ] , de 
cujus elemosina haba imus decem libras ad redditus comparandos. Et 
mag-ister Symon de Monte [Le]herico, qui dédit nobis xx libras ad 
redditus comparandos [circa 1 2 9 2 ] . 

II. Acellinus, n . c. m. 
III. Martinus Gaug-uelin. 

DGXXVIII 

26 SEPTEMBRE. — VI kal. — I. Hugo de Folieto et Jocelinus, mona-
chus Sancti Taur in i / e t Ascelina, famil. nostri. 

II. Odelarius, Robertus et Harduinus, n. c. m . 
III. Odilarius, et Robertus, et Johannes, Hug-o, Harduinus , n . c . m .